
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад            

№112 комбинированного вида Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад №112 Фрунзенского района СПб) 
 

 

 

 

ПРИКАЗ №30-А 

10.02.2023 

 

 

 
«Об утверждении Дорожной карты  

по изучению, освоению и обеспечению подготовки 

 к введению ФОП ДО» 

 

 В целях обеспечения координации взаимодействия всех участников отношений в 

сфере образования, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить «Дорожную карту мероприятий по изучению, освоению и обеспечению 

подготовки к введению ФОП ДО» (Приложение 1). 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

                                 

Заведующий   ________________М.Е. Коновалова 

 
 


		2023-04-07T11:49:29+0300
	Коновалова Мария Ефремовна
	Я являюсь автором этого документа




